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Biogenix L-Carnitine Monster
Caps 120 kaps.

Cena 79,00 zł

Cena poprzednia 89,10 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330060939

Kod EAN 5901330060939

Producent Biogenix

Opis produktu
Biogenix L-Carnitine Monster Caps zawiera w pojedynczej kapsułce monstrualną dawkę 1500 mg L-winianu L-
karnityny. Suplement oparty jest o najwyższej jakości surowiec i wytwarzany jest w warunkach maksymalnej kontroli jakości,
z wykorzystaniem najnowocześniejszych procesów produkcyjnych.
Karnityna to kluczowy składnik procesu transportu utlenionych w procesie lipolizy kwasów tłuszczowych do centrów
energetycznych, którymi są mitochondria. Tam kwasy tłuszczowe są utleniane (spalane) i zamieniane w energię. W ten
sposób organizm sprawnie spala tkankę tłuszczową i produkuję w tym samym momencie energię niezbędną do dalszej pracy,
np. treningu. Regularne stosowanie Biogenix L-Carnitine podczas okresów redukcji tkanki tłuszczowej pozwoli efektywnie
zarządzać wewnątrzkomórkowym utlenianiem wolnych kwasów tłuszczowych, co przełoży się na skuteczne procesy redukcji
niechcianego tłuszczu i będzie przeciwdziałać ponownemu odkładaniu się trójglicerydów (komórek tłuszczowych) w ciele. L-
karnityna pełni także wiele innych funkcji wspierających przede wszystkim zdrowie i prawidłowe funkcjonowanie organizmu.

nasilenie i usprawnienie procesów spalających tkankę tłuszczową
skuteczniejsze wytwarzanie energii
zmniejszenie ryzyka wystąpienia takich dolegliwości jak arytmia serca, osłabiony skurcz i niedotlenienie mięśnia
sercowego, migotanie przedsionków

Składniki aktywne w 1 kaps. / 2 kaps.:
L-winian L-karnityny (w tym L-karnityna) - 1500 mg (1000 mg) / 3000 mg (2000 mg)

Zalecane dawkowanie:
W dni treningowe 1 kapsułka rano oraz 1-2 kapsułki na 30 minut przed treningiem
W dni bez treningu 1 kapsułka 2 razy dziennie pomiędzy posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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